SERV. DETFRMINAZIONI D IG,
TRASMESSA UFF. -

, Bl »e

Cd ({2-05

Q@ 2 B A : i 5 S
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1°
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. D’ORDINE Approvazione spesa di E. 38.410,60 per importo IVA
3 O 9 5 servizio di pulizia uffici giudiziari

DATA --- ~
2 ¥ DIC. 2003
N.SETTORE 24,

22-12.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2008 CAP. 1398 IMP. PL 1200

FUNZ. 02 SERV. 01 INTERV. 03

IL RAS‘Z;)XERE

L’anno duemilacinque, il giorno VA~ St e mese di S\ 0o nell’Utficio del

Settore 1°, su proposta della dott.ssa Giuseppa Addamo, il dirigente dott. Francesco
Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:




Vista la determinazione dirigenziale del Settore I n.2475 del 3.11.2005 con la quale & stato
dato mandato al dirigente del Settore Contratti di provvedere alla predisposizione degli atti
necessari per I’affidamento mediante trattativa privata del servizio di pulizia degli uffici giudiziari
per I’anno 2006 a Cooperative Sociali di tipo B) per I’importo complessivo di E.192.053,00,
secondo le modalita e le indicazioni di cui al regolamento comunale, approvato con deliberazione
consiliare n.38 del 28.7.2000;

N

Rilevato che, per mera dimenticanza, nella deliberazione suddetta non & stato previsto
I’'importo per IVA pari ad.E 38.410,60;

Considerata, pertanto, l1a necessita di provvedere in merito;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del Regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune,
DETERMINA
1. Impegnare la somma di E.38.410,60 per importo IVA sulla somma di E. 192.053,00 di cui alla

determinazione dirigenziale n.2475 del 3.11.2005, relativa all’affidamento del servizio di pulizia degli ufﬁic‘fl)
giudiziari per ’anno 2006, imputandola alla Funz. 02 — Serv. 01 — Interv. 03, Cap. 1398, Imp. PL.1200. <. 7&@ o

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1°
(Dott. Francesco Lumiera)

Da tfasmettersi d’ufficio ai seguenti uffici: Ufficio Ragioneria, Sett. 1. }

. IL DIRIGENT E DEL SETTORE 1

:

; gsione
IL DIRIGHNTE 1° SETTORE Perpres?;l ‘ﬁvﬁ
(dott. Frqncesco Lumiera)  Ragusa, I} 2

L SINDACO IL SEGRET.



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_ (. 9—)(-244) .)/

IL RE/SP6NSABI DI R%)NERIA

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

RAGUSA 23 / IL'/QJ" sso /NALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione , e cio¢ dal 13/ al/ o al o3 / otfod
7 7—7
Ragusa, o4 fo /o IL MESSO COMUNALE
! !
Per copia conforme all’ orlgmale ervire per uso amministrativo.

Ragusa .
- / L SEGRETARIO GENERALE



